
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Autor/ka:  Hana Hronová 
Název práce: Informační systém pro sběr a vykazování výsledků výzkumu 
   a vývoje 
 
 
Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 
1.  Náročnost tématu  x     
2.  Volba vhodné metodiky zpracování ×      
3.  Splnění cílů práce  x     
4.  Odborný přínos autora/rky  x     
         

5.  Logický postup řešení  x     
6.  Využití teoretických znalostí  ×     
7.  Návrh modelu řešení x      
8.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíč. sl. ×      
9.  Průběžná citace použité literatury  x     

10.  Formální úprava textu   x    
11.  Formální úprava grafická (obrázky, …)  ×     

         
12.  Celkové hodnocení práce  x     

 
Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
 
Při zpracování DP byla autorka aktivní, navštěvovala konzultace a dobře 
spolupracovala s vedoucím práce. Dále spolupracovala se zaměstnanci knihovny UPa a 
konzultovala svá řešení s odborníky z řad zaměstnanců UPa. Předložené téma 
diplomové práce lze považovat za velmi aktuální. 
Práce je rozčleněna do 5 číslovaných kapitol a má 53 stran. Splňuje formální 
požadavky na diplomovou práci. 
Nejpřínosnější je část práce zabývající se importy dat mezi jednotlivými systémy 
(OBD, DSpace) na Univerzitě Pce, převodními tabulkami a postupy importu dat.  
 

Práci doporučuji k obhajobě 
 
Hodnocení práce známkou:        V ý b o r n ě   minus 
 
Otázky k obhajobě: 
 
Které literární formy OBD byly pro přenos dat do DSpace nejproblematičtější a proč. 
Jak by jste je pro bezproblémový přenos  v OBD upravila? 
 
V Pardubicích, dne 09. 9. 2009    Ing. Pavel Jirava, Ph.D. 


